Item index fecit rationem eoram iuratis, videlicet Henslino Besteller, Thomolino Sehal-
ler, Enderlino in turri, Johanni Kadoldo, Jaeobo Ilaydenreich, Michel Joehstek. 

1370. 

Item nóta, quod index Petrus Vrbarer dedit rationem suis eivibus iuratis feria secunda 
ante festum beati Nycolai eonfessoris (dec. 2.) Et ipsi remanserunt iudici in omnibus computatis G 
flor. 8 gross. Et hoc factum est coram Hans Besteller, Hans Kadolt, Enderlinus in turri, Thomel 
Sehaller, Jans Teufel, Jekel Ilaydenreich, Peter Gebhart, anno domini M°. CCCmo- LXXm o-

1372. 

Nota quod anno domini M°. CCC°. LXXII 0 . feria sexta ante dominicam Reminiscere 
(febr. 20.) eomputatione facta coram comite Petro et duobus iuratis, videlicet Enderlino in turri 
et Henslino Kadoldi, de duabus exactionibus, super habundaverunt centum et decem et septem 
rufi floreni, quos quidem Rollo index debet percipere et pro illis civibus respondere. 

In super eadem die actum est coram praelibatis viris, quod civitas praenotato iudici 
Rolloni obligatur in dimidio et sexaginta rufis florenis, quos quidem ipse ad cameram regiam 

pro lucro camerae plenavie dedit ot persolvit. In super ex novo computatione facta tcnentur 
sibi 87 flor. 

Nota, quod Mersliuus concessit 1 1 flor.Besteller 11 flor. 
Cuncz Kegler 2 flor. 
Thomel Schaller 2 ! / 2 . 
Barbatua sutor 1 flor. 
Garswerth 2 flor. 

Hensel Theufel l 1
 2 Aor. 

Mendel Pek 2 flor. 
Merslinus 12 flor. 

1373. 
Nota quod Nicusch iudex anno domini Mn. CCC. LXXII I 0 . dedit liomini regis, qui 

litteras ad Pasca attulit 3 flor. 
Item pro lucro camarae 2 flor. 
Item 3 flor. consumpsit. 
Item pro avena 52 gross. 
Item Jacuch Kaurold 1 flor. consumpsit et de equo 1 flor. 
Item preconi 1 flor. pro ferrimentis. 
Item Petro Hunger eo quod ad episcopmn equitavit 1

 2, et de equo 1
 2 flur-

Item famulus Schalltri 2 flor. ad episcopum consumpsit unacum equo. 
Item notario civitatis 2 flor. et iterum 2 flor. 
Item preconi 1 flor. rufum pro cxpensis. 
Item Petro Hunger 9 gross. in Krempnicz pro expensis. 
Item notario civitatis 2 flor. pro Poglin. 
Item Merslino 12 gross. pro vino. 
Item venatoribus regis 1 ort. pro vino. 
Item castellano de Sasku 1 flor. et pro vino 9 gross. et pro duobus 1: igen is 7 gross. 
Item 11 flor. in Zolium dedit super Knetel Hof. 
item 10 flor. consumpsit, cum domino regi persolvit. 
Item duos flor. de equis in eodem itinere dedit. 
Item sex flor. qui in solutione pecuniae deperierunt. 
Item ante festum s. Galli (olt. 15. előtti magistro Thabarnieorum 4 rufos flor. et fami-

liae eius et pro expensis 4 flor. et de equis 1 flor. in Zolium. 
item ex novo Fricz Steiger 1 1

 2 flor. rufos consumpsit. 
Item domino regi centum et 50 flor. 
Item ante diem palmarum (apr. 10. előtt.) homini regis, qui litteras attulit, 2 rufos flor. 

et pro cxpensis 1 x /2 flor. et 4 gross. 
Item famulo magistri Thabarnieorum, qui litteras attulit, 200 denarios. 
Item ununi rufum flor. pro expensis et centum denarios nunctiis, qui pro preconibus 

ívcrunt, et 13 gross. in Preybicz uni nunctio et 12 gross. in Bath pro pistoribus. 
item octo gross. pro seris ad captivos. 
Item notario civitatis l 1

 2 rufum flor. et rufum 1 flor. super domum preconis. 
Item ante festum Johannis Baptistae (/un. 24. előtt) magistro Thabarnieorum dedit 

1 2 rufos flor. 
Item centum gross. in hospitio consumpsit. 
Item 100 denarios pro earnibus. 
Item 100 denarios pro graminibus et pro cervisia et pro zemel. 
Item Y. cubulos avenae per 18 gross. 
Item Poglinno XXXII . pintas vini per trés gross. 
Item comiti pro vino XX. pintas per trés gross. 
Item 100 denarios pro earnibus. 
item médium flor. rufum pro pane. 
Item 3 gross. uni nunctio in daz haisspad. 
Item hofmaister V. pintas vini per 3 gross. et unum cubulum avenae pro IS gross. 
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Item 1 j2 flor. in balneo. 
Item notario civitatis pro Schaller 9 ort. et indici 2 flor. et Smolder 2 flor. post 

eomputationem. 
Item pro equis bis in Zolium 2 flor. et iterum 1 flor. et in Montem Regis 1 flor. 
Item notario civitatis pro Zeidel Teufcl 1 flor. et Flederwisch 1 j 2 flor. 
Item minus ort. 1 1 flor. indici. . . tenetur in sua exactione nova 2G flor. Item minus ort, 1 0. 

Nota exactionem post Pascha (apr. 17. 
Petrus Carnifex 2 1 /2 fert. dedit 1 fert. 
Hensel Sneider 1 lot. 
Wenezlab Sneider 1 lot. 
Rollo 2 mark. 
Raudoltin 1

 2 mark. 
Nicusch Weinand 1 fert. 
Klug Peter 1 lot. 
[Percht 1 lot.] 
Isrinkel l 1 / 2 fert. 
Hainczman Richterin [ ' 2 mark.] 0 fert, 
Der Zachsen Erb 1 1 j2 fert. 
Peter Kaufschaczel , / 2 mark. 
Cvncz Stadler 1 lot. 
Paul Keglerin 1 lot. 
Seidel Kaufschaczel 1 lot. 
[Peter Kaufschaczel 1 1

 2 fert.] 
Hol Albreht 1 lot. 
Peter Tróger 1 lot. 
Lerrwagcn 1 fert. 
Zeidel parvus Kaufschaczel 1 lot. 
Albreht Sneider 1 '2 fert. 
Lewblin 1 fert, dedit 1

 2. 
Oswald Sneider 1 fert. 
Stephan Phragner 1 fert. 
Rot Schuster 1

 2 fert. 
Gref Albreht 1 j 2 fert. 
Piren Richter 1

( 2 fert. 
Der Havbner 1 l j 2 mark. 
Pusscheich 1 j2 fert. 
Besteller 3 mark. 
Hensel Hirrant 1